



**Barn-och skolförvaltningen**  
Diarienummer BSN 2023/4150

**Dokumenttyp**  
Tjänsteskrivelse

**Datum**  
2023-05-30

## Handläggare

Josefine Båge Jallow

## Lundaförslag: Rädda Lerbäcksskolans musikprofil

### Förslag till beslut

Barn- och skolnämnden beslutar

att besvara Lundaförslaget i enlighet med vad som framgår av förvaltningens tjänsteskrivelse.

### Sammanfattning

Det har inkommit ett Lundaförslag om att Lunds kommun bör ge ekonomisk stöttning till Lerbäcksskolans musikprofil, likt det stöd som ges till Killebäcksskolans MFF-profil, för att värna och stärka ungas psykiska hälsa.

Barn- och skolförvaltningen har skrivit ett förslag till svar på inlämnat Lundaförslag av vilket det sammanfattningsvis framgår att förvaltningen ställer sig positiv till att utreda möjligheterna och förutsättningarna att värna och utveckla profiler vid Lunds grundskolor, däribland Lerbäcksskolan, samt för att säkerställa likvärdiga ekonomiska villkor för Lunds kommuns skolor.

### Underlag för beslutet

- Barn- och skolförvaltningens tjänsteskrivelse 2022-05-30  
Lundaförslag: Rädda Lerbäcksskolans musikprofil
- Motion från Jessica Ulfgren (L) och Hannes Wahrolén (L): Värna och utveckla profiler på skolorna
- Lundaförslag: Rädda Lerbäcksskolans musikprofil

### Ärendet

#### *Bakgrund*

Lunds kommun har tagit emot ett Lundaförslag om att kommunen bör ge ekonomisk stöttning till Lerbäcksskolans musikprofil, likt det stöd som ges till Killebäcksskolans MFF-profil, för att värna och stärka ungas psykiska hälsa.

Parallellt med ingivet Lundaförslag har Liberalerna lämnat en motion till kommunfullmäktige (dnr 2023/2139) gällande att värna och utveckla profiler på skolorna i Lunds kommun varpå barn- och skolnämnden har ombetts inkomma med yttrande i frågan. I motionen yrkas att kommunfullmäktige ger barn- och skolnämnden i uppdrag att i samverkan med kultur- och fritidsnämnden utreda möjligheter för att värna och utveckla profiler på grundskolor i Lunds kommun och att i annat fall återkomma till kommunfullmäktige med förslag på finansiering på lika villkor för samtliga skolor i kommunen. Beslut med anledning av Liberalernas motion ska fattas av kommunfullmäktige.

### **Svar på Lundaförslaget**

Barn- och skolförvaltningen har, med anledning av Liberalernas motion, skrivit ett förslag till yttrande av vilket det sammanfattningsvis framgår att förvaltningen ser positivt på genomförandet av en utredning om att värna och utveckla profiler på Lunds kommuns grundskolor, som exempelvis skulle kunna handla om att belysa hur de aviserade ändringarna i den nationella timplanen påverkar förutsättningarna för såväl befintliga som framtida profiler. En sådan utredning bör enligt förvaltningen även inkludera en översyn av de ekonomiska förutsättningarna för profiler.

Barn- och skolförvaltningen föreslår att nu framfört Lundaförslag om bevarandet av Lerbäckskolans musikprofil hanteras inom ramen för den föreslagna utredningen gällande att värna och utveckla profiler på skolorna i Lunds kommun.

### **Beredning**

Ärendet har beretts av myndighetshandläggare på barn- och skolförvaltningen i samråd med enhetschef.

### **Barnets bästa**

Enligt 1 kap 10 § skollagen framgår att i all utbildning och annan verksamhet enligt skollagen som rör barn ska barnets bästa vara utgångspunkt.

Förslaget påverkar barn. En barnkonsekvensbeskrivning bör göras inom ramen för en sådan utredning som föreslagits i ärendet.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Att besvara Lundaförslaget inom ramen för utredningen om möjligheterna att värna och utveckla profiler på Lunds grundskolor (dnr BSN 2023/2139) får i sig inga ekonomiska konsekvenser.

Jytte Lindborg  
Skoldirektör

Zoi Limberi Karlsson  
Enhetschef

### **Beslutet skickas till**

För verkställighet eller motsvarande åtgärd:  
Kommunstyrelsen

